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Förslag Valdagens röstning slutar klockan 20.00. Enligt valinstruktion 1 ska 

centralvalnämnden sammanställa antalet av dem som röstat senast 
klockan 21 och sammanställa valdagens preliminära resultat senast 
klockan 22.30. 
 
Centralvalnämndens informationscentral sammanställer tillsammans med 
den biträdande personalen röstningsområdesvis uppgifterna om antalet 
personer som röstat och om det preliminära resultatet för röstningen under 
valdagen och inför det i resultatuträkningssystemet. Ur programmet för 
resultatuträkning skrivs det ut rapporter om de genomförda införingarna till 
bilaga för protokollet. Centralvalnämnden granskar att valnämnderna 
packat röstningsområdenas röstsedlar och valprotokoll färdigt för att 
transporteras till Nylands valkretsnämnd för räkning. 
 

Behandling Det konstaterades att ordförande för centralvalnämnden Bengt Wilhelmson 
och vice ordförande Henry Laitinen tog 9.6.2024 klockan 10.00 
förhandsrösterna för röstningsområde 010 Sarvsalö till röstningsområdets 
röstningsställe och fällde röstningssedlarna i valurnan på ett sätt som 
upprätthöll valhemligheten. Förhandsrösterna för röstningsområde 010 
Sarvsalö och valdagens röster räknas tillsammans. 

 
Beslut Centralvalnämnden sammanställde tillsammans med den biträdande 

personalen enligt röstningsområde följande uppgifter och lagrade dem i 
resultatdatasystemet: 
 
– antalet personer som röstat under valdagen; lagringen av uppgiften i 
resultaträkningssystemet registrerades vara gjord klockan 20.11. 
 
– preliminärt resultat för valdagens röstning; lagringen av uppgiften i 
resultaträkningssystemet registrerades vara gjord klockan 21.52. 
 
Ur resultaträkningssystemet utskrevs rapporter om de gjorda införningarna, 
bilaga nr 1. 
 
Det konstaterades att antalet röstsedlar som valnämnderna föreslog att bli 
kasserade uppgick till totalt 13 stycken. 
 
Centralvalnämnden granskade att de av valnämnderna packade och till 
Rådhuset hämtade röstningsområdenas röstsedlar och valprotokoll var 
färdiga att transporteras till Nylands valkretsnämnd för räkning. 


